

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!\* -  
Gutscheincode kopieren: SERVICE50  
\*mehr Infos hier

Suche



◀ Fertiggerichte & Konserven ▶ Obstkonserven ▶ **Kirschen im Glas**



Produktbildhinweis:

Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsächlichen Wert abweichen.

## ja! Sauerkirschen entsteint & gezuckert 350g

Sauerkirschen, entsteint, leicht gezuckert

Marke: ja!



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 7011318

### Zutaten & Allergene

**Zutaten:** Sauerkirschen, Wasser, Zucker.

### Nährwerte

### Hinweise

### Artikeldetails

### Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



## Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele  
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.



1 °P pro 2 Euro Warenwert

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 7011318

### Zutaten & Allergene

### Nährwerte

| Durchschnittliche Nährwerte       | pro 100 g |
|-----------------------------------|-----------|
| Energie                           | 265 kJ    |
| Energie                           | 62 kcal   |
| Fett                              | 0 g       |
| Fett, davon gesättigte Fettsäuren | 0 g       |
| Kohlenhydrate                     | 13,4 g    |
| Kohlenhydrate, davon Zucker       | 12,1 g    |
| Eiweiß                            | 1,1 g     |
| Salz                              | < 0,01 g  |

### Hinweise

### Artikeldetails

### Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 7011318

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

**Aufbewahrungshinweise:** Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb weniger Tage verzehren.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



## Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele  
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 7011318

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: ja!

Nettofüllmenge: 680 ML

Eigenschaften: Tiefpreis

Ursprungsland: Ungarn

Abtropfgewicht: 350 g

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Kartoffeln vorwiegend  
festkochend 2,5kg  
2,50kg (1 kg = 0,88 €)

2,19 €



ja! Schlagsahne 200g  
200g (1 kg = 4,95 €)

0,99 €





1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 7011318

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

**Kontaktname:** I. Schmidt Handelsgesellschaft mbH

**Kontaktadresse:** Scharfe Lanke 109-131, 13595 Berlin, Deutschland

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Kartoffeln vorwiegend  
festkochend 2,5kg**  
2,50kg (1 kg = 0,88 €)

2,19 €



**ja! Schlagsahne 200g**  
200g (1 kg = 4,95 €)

0,99 €

